（単体用）

入札保証金納付免除申請書

                           令和  年  月  日

 和歌山県知事  様

                           住所

                   法人にあっては、
                  主たる事務所の
                   所在地

                            氏名

                   商号(屋号)を含む。
                                   法人にあっては、
                  その名称及び代表
                  者の氏名

 和歌山県財務規則（昭和 63 年和歌山県規則第 28 号）第 87 条第 3 号の規定により下記

1 の契約に係る入札保証金の納付の免除を受けたいので、関係資料を添えて申請します。

  なお、下記 2 に記載の契約については、契約期間内に履行し、所要の完了検査に合格し

たことに相違ないことを誓約します。

記

１ 契約事項

事 業 年 度

令和 4 年度及び令和 5 年度

業 務 の 名 称

令和 4 年度及び令和 5 年度和歌山県工業技術センター電力調達

２ 国（公団等を含む。）又は地方公共団体との契約実績

発  注  者

契約の業務名等

契 約  日

完 了  日

契 約  金  額

※ 過去 2 年間で、1 の契約事項と同種・同規模の実績を数件以上記載してください。

※ 上記を証明する資料として次の書面を必ず添付してください。

   （1） 2 に記載した契約に係る契約書の写し（業務の名称、契約期間、契約金額等が分かる

もの）

   （2）  2 に記載した契約に係る仕様書等の資料の写し（履行した業務の内容が分かるもの）

 （コンソーシアム用）

入札保証金納付免除申請書

                           令和  年  月  日

 和歌山県知事  様

 コンソーシアムの名称：

【コンソーシアムの代表者】 住所

                   法人にあっては、
                  主たる事務所の
                   所在地

                             氏名

                   商号(屋号)を含む。
                                   法人にあっては、
                  その名称及び代表
                  者の氏名

 和歌山県財務規則（昭和 63 年和歌山県規則第 28 号）第 87 条第 3 号の規定により下記

1 の契約に係る入札保証金の納付の免除を受けたいので、関係資料を添えて申請します。

  なお、下記 2 に記載の契約については、契約期間内に履行し、所要の完了検査に合格し

たことに相違ないことを誓約します。

記

１ 契約事項

事 業 年 度

令和 4 年度及び令和 5 年度

業 務 の 名 称

令和 4 年度及び令和 5 年度和歌山県工業技術センター電力調達

２ 国（公団等を含む。）又は地方公共団体との契約実績

発  注  者

契約の業務名等

契 約  日

完 了  日

契 約  金  額

※ 過去 2 年間で、1 の契約事項と同種・同規模の実績を数件以上記載してください。

※ 上記を証明する資料として次の書面を必ず添付してください。

   （1） 2 に記載した契約に係る契約書の写し（業務の名称、契約期間、契約金額等が分かる

もの）

   （2）  2 に記載した契約に係る仕様書等の資料の写し（履行した業務の内容が分かるもの）

 （単体用）

契約保証金納付免除申請書

                           令和  年  月  日

 和歌山県知事  様

                           住所

                   法人にあっては、
                  主たる事務所の
                   所在地

                            氏名

                   商号(屋号)を含む。
                                   法人にあっては、
                  その名称及び代表
                  者の氏名

 和歌山県財務規則（昭和 63 年和歌山県規則第 28 号）第 93 条第 3 号の規定により下記

1 の契約に係る契約保証金の納付の免除を受けたいので、関係資料を添えて申請します。

  なお、下記 2 に記載の契約については、契約期間内に履行し、所要の完了検査に合格し

たことに相違ないことを誓約します。

記

１ 契約事項

事 業 年 度

令和 4 年度及び令和 5 年度

業 務 の 名 称

令和 4 年度及び令和 5 年度和歌山県工業技術センター電力調達

２ 国（公団等を含む。）又は地方公共団体との契約実績

発  注  者

契約の業務名等

契 約  日

完 了  日

契 約  金  額

※ 過去 2 年間で、1 の契約事項と同種・同規模の実績を数件以上記載してください。

※ 上記を証明する資料として次の書面を必ず添付してください。

   （1） 2 に記載した契約に係る契約書の写し（業務の名称、契約期間、契約金額等が分かる

もの）

   （2）2 に記載した契約に係る仕様書等の資料の写し（履行した業務の内容が分かるもの）

（3）2 に記載した契約に係る履行証明書

     （コンソーシアム用）

契約保証金納付免除申請書

                           令和  年  月  日

 和歌山県知事  様

コンソーシアムの名称：

【コンソーシアムの代表者】 住所

                   法人にあっては、
                  主たる事務所の
                   所在地

                             氏名

                   商号(屋号)を含む。
                                   法人にあっては、
                  その名称及び代表
                  者の氏名

 和歌山県財務規則（昭和 63 年和歌山県規則第 28 号）第 93 条第 3 号の規定により下記

1 の契約に係る契約保証金の納付の免除を受けたいので、関係資料を添えて申請します。

  なお、下記 2 に記載の契約については、契約期間内に履行し、所要の完了検査に合格し

たことに相違ないことを誓約します。

記

１ 契約事項

事 業 年 度

令和 4 年度及び令和 5 年度

業 務 の 名 称

令和 4 年度及び令和 5 年度和歌山県工業技術センター電力調達

２ 国（公団等を含む。）又は地方公共団体との契約実績

発  注  者

契約の業務名等

契 約  日

完 了  日

契 約  金  額

※ 過去 2 年間で、1 の契約事項と同種・同規模の実績を数件以上記載してください。

※ 上記を証明する資料として次の書面を必ず添付してください。

 （1）  2 に記載した契約に係る契約書の写し（業務の名称、契約期間、契約金額等が分

かるもの）

 （2）  2 に記載した契約に係る仕様書等の資料の写し（履行した業務の内容が分かるも

の）

（3）2 に記載した契約に係る履行証明書